
KAMIL MIKEL vystavuje od středy v Galerii Vladimíra Hrocha

Příběh geometrie

Výstavu Příběh geometrie malíře Kamila Mikela (*1964), který působí na uherskohradišťské střední
uměleckoprůmyslové  škole,  uvádíme  v  Klubu  kultury  v  měsíci  září.  Kolekce  maleb  ukazuje  průřez
autorovou tvorbou od jeho studií až po současnost. "Příběh geometrie je výstava abstraktních obrazů.
Někdy mám pocit,  že dnes lidé abstrakci  moc nehoví,  možná nerozumějí...  Snažím se je přesvědčit,
že abstraktní obrazy jsou dnes běžné, není to nic nového, nicméně abstrakce se vyvíjí. Tato výstava bude o
výtvarnu, práci s kompozicí, s barvou, barevnou hmotou a dejme tomu i práci se světlem a prostorem."
řekl autor výstavy Kamil Mikel. Slavnostní vernisáž, na které uvede výstavu Mgr. Martin Dvořák, vypukne již
ve středu 4. září v Galerii Vladimíra Hrocha. Výstavu si můžete přijít prohlédnout do 6. října.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 29.8.2019 14:13.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/kamil-mikel-vystavuje-od-stredy-v-redute.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/kamil-mikel-vystavuje-od-stredy-v-redute

